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Prot. 12022   ATRI 28/11/2024 

 

DECRETO RADIAZIONE RESIDUI ATTIVI E PASSIVI E.F. 2021 e 2022 

DELIBERA N.76 DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO DEL 22/10/2024 

 

VISTO il Decreto n. 129 del 28 agosto 2018 recante Regolamento concernente le “Istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, 

comma 143, della Legge 13 luglio 2015 n.107”; 

VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2023 approvato dal Consiglio 

d’Istituto con propria deliberazione n.17 in data 01/02/2024; 

CONSIDERATA l’analisi della sottoscritta del modello L contenente l’elenco dei residui attivi e 

passivi, i documenti allegati e la proposta conseguente di radiazione dei residui indicati; 

CONSIDERATA la delibera del C.d.I. del 22/10/2024 n. di approvazione dei residui attivi e passivi   

 

DECRETA 

 

 la radiazione dei seguenti residui attivi e passivi come da tabella: 

 

RESIDUI ATTIVI per i quali non si avranno erogazioni di somme accertate in quanto sono progetti 

tutti chiusi rendicontati sulla piattaforma SIF 2020  

 

 
Anno prov. N. Data Livello 1/2/3 Debitore Oggetto Importo 

 
 
 

 
2021 

 
 
 

 
46 

 
 
 

 
18/11/2021 

2.2.3 - "PON 

per la scuola 

FESR - 

REACT EU" 

CABLAGGIO 

strutturato e 

sicuro 

all'interno degli 

edifici 
scolastici 

 
 

 
125227 - MINISTERO DELLA 

PUBBLICA ISTRUZIONE E 

DEL MERITO 

 
 

 
Fondi Progetto PON FESR 

REACT EU "Cablaggio 

strutturato e sicuro all'interno 

degli edifici scolastici" 

 
 
 

 
602,99 

 
 
 
 

 
2021 

 
 
 
 

 
47 

 
 
 
 

 
18/11/2021 

3.6.16 - 

Risorse PON 

FESR 

DIGITAL 

BOARD: 

TRASFORMA 

ZIONE 

DIGITALE 

nella DID e 

Nell'organizzaz 

ione- AVVISO 

28966/2021 

 
 
 

 
125227 - MINISTERO DELLA 

PUBBLICA ISTRUZIONE E 

DEL MERITO 

 
 
 
 

 
Fondi Progetto PON FESR 

REACT EU "Digital Board" 

 
 
 
 

 
46,71 

 

 
2021 

 

 
53 

 

 
14/12/2021 

3.6.17 - 

RISORSE pnrr 

PNSD "Spazi e 

strumenti 

digitali per le 

STEM" 

 
125227 - MINISTERO DELLA 

PUBBLICA ISTRUZIONE E 

DEL MERITO 

 
Risorse Progetto PNSD "Spazi 

e strumenti digitali per le 

STEM" Avviso n.10812 CUP 

E39J21016290001 

 

 
0,01 

Totale 649,71 
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TOTALE RESIDUI PASSIVI per i quali la somma non è dovuta come attestazione del fornitore in 

atti 

 

Anno prov. N. Data 
Livello 

1/2/3 
Destinazione Creditore Oggetto Importo 

 
 

 
2022 

 
 

 
188 

 
 

 
15/12/2022 

 
 

 
A.3.17 

 
SPAZI E STRUMENTI 

DIGITALI PER LE STEM 

AVVISO 10812 DEL 

13.05.2021 CUP N. 

E39J21016290001 

 

 
3562352 - NABLA 

TECNOLOGIE SRL 

CIG SIMOG 

.94789461B2 CUP 

E39J21016290001 

Pagamento imponibile 

Acquisto materiale per 

"Strumenti digitali per le 
STEM" 

 
 

 
0,01 

Totale 0,01 

 

La presente determina resterà agli atti allegata al Conto Consuntivo 2024. Il Direttore SGA procederà alla 

modifica degli atti in Bilancio . 

 

Il DS 

Dott.ssa Nadia Graziani. 
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