

ISTITUTO COMPRENSIVO ATRI
Ad Indirizzo Musicale

Viale Umberto I n.3 - 64032 Atri (TE)

Tel.085-87265 - C.F. 90015850671 - C.U. UFDD0C

www.icatri.edu.it - teic834002@istruzione.it - teic834002@pec.istruzione.it

Prot. 12022

ATRI 28/11/2024

DECRETO RADIAZIONE RESIDUI ATTIVI E PASSIVI E.F. 2021 e 2022
DELIBERA N.76 DEL CONSIGLIO D'ISTITUTO DEL 22/10/2024

VISTO il Decreto n. 129 del 28 agosto 2018 recante Regolamento concernente le "Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della Legge 13 luglio 2015 n.107";

VISTO il Programma annuale relativo all'esercizio finanziario 2023 approvato dal Consiglio d'Istituto con propria deliberazione n.17 in data 01/02/2024;

CONSIDERATA l'analisi della sottoscritta del modello L contenente l'elenco dei residui attivi e passivi, i documenti allegati e la proposta conseguente di radiazione dei residui indicati;

CONSIDERATA la delibera del C.d.I. del 22/10/2024 n. di approvazione dei residui attivi e passivi

DECRETA

la radiazione dei seguenti residui attivi e passivi come da tabella:

RESIDUI ATTIVI per i quali non si avranno erogazioni di somme accertate in quanto sono progetti tutti chiusi rendicontati sulla piattaforma SIF 2020

Anno prov.	N.	Data	Livello 1/2/3	Debitore	Oggetto	Importo
2021	46	18/11/2021	2.2.3 - "PON per la scuola FESR - REACT EU" CABLAGGIO strutturato e sicuro all'interno degli edifici scolastici	125227 - MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE E DEL MERITO	Fondi Progetto PON FESR REACT EU "Cablaggio strutturato e sicuro all'interno degli edifici scolastici"	602,99
2021	47	18/11/2021	3.6.16 - Risorse PON FESR DIGITAL BOARD: TRASFORMAZIONE DIGITALE nella DID e Nell'organizzazione- AVVISO 28966/2021	125227 - MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE E DEL MERITO	Fondi Progetto PON FESR REACT EU "Digital Board"	46,71
2021	53	14/12/2021	3.6.17 - RISORSE pnrr PNSD "Spazi e strumenti digitali per le STEM"	125227 - MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE E DEL MERITO	Risorse Progetto PNSD "Spazi e strumenti digitali per le STEM" Avviso n.10812 CUP E39J21016290001	0,01
Totale						649,71

ISTITUTO COMPRENSIVO ATRI

Ad Indirizzo Musicale

Viale Umberto I n.3 - 64032 Atri (TE)

Tel.085-87265 - C.F. 90015850671 - C.U. UFDD0C

www.icatri.edu.it - teic834002@istruzione.it - teic834002@pec.istruzione.it

TOTALE RESIDUI PASSIVI per i quali la somma non è dovuta come attestazione del fornitore in atti

Anno prov.	N.	Data	Livello 1/2/3	Destinazione	Creditore	Oggetto	Importo
2022	188	15/12/2022	A.3.17	SPAZI E STRUMENTI DIGITALI PER LE STEM AVVISO 10812 DEL 13.05.2021 CUP N. E39J21016290001	3562352 - NABLA TECNOLOGIE SRL	CIG SIMOG .94789461B2 CUP E39J21016290001 Pagamento imponibile Acquisto materiale per "Strumenti digitali per le STEM"	0,01
Totale							0,01

TEIC834002 - A8CEFDE - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012022 - 28/11/2024 - VI.2 - U

La presente determina resterà agli atti allegata al Conto Consuntivo 2024. Il Direttore SGA procederà alla modifica degli atti in Bilancio .

Il DS

Dott.ssa Nadia Graziani.